別記様式1（第3条関係）

[bookmark: _GoBack]休　　学　　願

	年	月	日
北海道教育大学長	殿

学籍番号

所　　属　　　　　校
　　　　　　　　　　　　課程（学科）・専攻
　　    　　　　　     専攻（分野）・専修
住　　所　〒

電話番号

ふりがな
氏　　名(自署)

連帯保証人住所　〒

連帯保証人電話番号

連帯保証人氏名(自署)

下記のとおり休学を願い出ます。
記

１　期　　間     　　　　年　　　月　　　日から

　　　　年　　　月　　　日まで　（　　か月間）
２　理　　由（具体的に記入してください）

３　学生指導教員(研究指導教員)の副申
　　（学生に対して行った指導内容等を具体的に記入してください）

学生指導教員(研究指導教員)氏名(自署)